
ZARZĄZENIE Nr 38/2003
WÓJTA GMINY CHODZIEŻ

z dnia 22 września  2003 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym( jednolity tekst z 2001 roku, Dz.U. Nr 142, poz.1591 z
późniejszymi zmianami) art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst z 2000 roku, Dz. U. Nr 46, poz.
543 z późniejszymi zmianami) w związku z uchwałą Nr VIII/34/03 Rady Gminy
w Chodzieży z dnia 4 września 2003 roku w sprawie zbycia działki położonej w
miejscowości Zacharzyn zarządza się, co następuje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość wchodzącą w skład
gminnego zasobu nieruchomości położoną w Zacharzynie, opisaną w wykazie
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Gminy w Chodzieży, ul. Notecka 28 na okres 21 dni.

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na zbycie nieruchomości wymienionej w
załączniku Nr 1 nastąpi po upływie okresu, o którym mowa w  § 2. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


